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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

AKSGY 3,09 12,0% 8.246.876

YAZIC 13,89 10,9% 12.022.459

ARENA 5,46 7,3% 27.245.930

TEKTU 0,61 7,0% 5.498.189

KARSN 1,47 6,5% 42.166.758

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

ECZYT 12,26 -4,7% 2.953.178

SODA 4,93 -4,6% 4.495.622

AKFGY 1,56 -4,3% 10.536.574

DOAS 10,85 -4,2% 26.013.005

ANACM 1,68 -4,0% 10.562.123

En Çok Yükselen Hisseler

En Çok Düşen Hisseler

 

Piyasa Beklentisi 

Hafta başından bu yana takip ettiğimiz küresel iyimserliğin dün açılışta da devam etmesiyle birlikte 77.000 
seviyesinde açılan endeks 77.500 seviyesinden gelen kâr satışları sonrası hızla geriledi ve günü %0,05 gibi oldukça 
sınırlı bir değişimle 76.828 seviyesinde kapattı. Piyasayı ayakta tutan unsur bankalar oldu. Bankacılık endeksinin 
%0.26 değer kazanırken, aynı oranda değer kaybeden sanayi hisseleri piyasaların yatay kapanış göstermesine 
neden oldu.  

Oldukça yoğun bir veri takviminin olduğu günü geride bıraktık. En önemli gündem maddesi hiç şüphesiz Şubat ayı 
enflasyonu idi. Aylık bazda %0,02 daralarak sürpriz yapan enflasyon, yıllık bazda %8,78 ile bizim beklentimizin 
üzerinde, piyasa beklentisinin ise yaklaşık 1 puan altında geldi. Veri sonrası piyasalarda alıcıların güçlendiğini 
gördük. Hizmet cephesine ilişkin PMI endeksleri ise Avrupa’dan gelmeye başlamıştı. Almanya ve Euro Bölgesi 
Hizmet cephesinde pozitif gelişmeler gösterirken, ABD’de Markit Hizmet PMI’i 49,7 ile beklentilerin altında kaldı. 
Ancak piyasaların daha yakından takip ettiği ISM imalat dışı endeksi 53,4 ile beklentilerin üzerinde kaldı. Ancak 
istihdam alt endeksi 49.7 ile “50” kritik eşiğinin altına kırılınca hafta boyunca istihdam piyasası için görülen olumlu 
bakış bir miktar zayıfladı. Diğer verilerde ise ilk işsislik maaşı başvuruları 278 bin kişi ile beklentileri aşarken, fabrika 
siparişleri ve dayanıklı tüketim malları siparişleri beklentileri karşılayamadı. 4. çeyrek birim istihdam maliyetleri ise 
%3,3 ile tahminlerden daha zayıf bir büyüme gerçekleştirdi. 

Seans arasına kadar yurtiçi gündemi izleyeceğimiz haftanın son işlem gününde ana gündem hiç şüphesiz öğleden 
sonra saat 15:30’da ABD’den gelecek istihdam dataları olacak. 10:00’da TCMB’nin aylık enflasyon değerlendirme 
raporu açıklanacak. 14:30’da ise reel efektif döviz kuru takip edilecek. Saat 15:30’da gelecek olan ABD istihdam 
verilerinde ise esas odak noktası tarım dışı istihdam (TDİ) ve ortalama saatlik kazançlar (OSK) cephesinde olacak. 
TDİ beklentileri 188 bin seviyesinde oluşurken, hafta başında istihdamı destekleyen gelişmelerin bir miktar sekteye 
uğraması, beklentileri de hafif aşağı yönlü revize etmiştir. OSK’ın ise aylık %0,2 artış göstermesi bekleniyor. 
Şüphesiz, beklentilerin üzerinde veriler gerek enflasyonist gerek istihdam piyasasını destekler nitelikte olacağından 
gelişmekte olan piyasalar açısından “NEGATİF” fiyatlanacaktır. 

İlk fiyatlamalar ise kur cephesinde zayıf değişimlerin olduğuna, borsaların ise alış eğilimli olduğuna işaret ediyor. 
Lira’nın dünkü kapanışına yakın seviyelerdeki seyri, gelişmekte olan ülke paralarının USD karşısındaki değer 
kazanımı eğilimine bakılacak olursa BIST-100 açısından iyimserliği bir miktar sınırlıyor. Asya borsalarının alıcılı, ABD 
vadelilerinin yükseliş eğiliminde olduğu günde, petrol fiyatlarının yukarı seyri ve Avrupa borsalarının açılış seyri 
küresel piyasaları destekleyecektir. 

Hafif alıcılı açılış beklediğimiz endekste, 77.500-77.700 bandı gün içi işlemlerde ilk direnç olarak takip edilecek. 
Günlük grafiklerde güçlü konumunu sürdürüyor. Saatlik grafiklerdeki güç kaybı ise kâr satışları ihtimalini artırıyor. 
76.400 ve 76.250 destekleri de olası geri çekilmelerde izlenecek. Öte yandan 200-günlük (üssel) hareketli 
ortalamaların üzerinde gerek sanayi gerek BIST-100 endeksinin kapanışlarını güçlendirmesi de yukarı yönlü hareketi 
teknik anlamda destekliyor. Bankacılık endeksi de söz konusu seviyeyi aşma çabasını sürdürüyor. 

Haftalık Ajanda 

 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 Japonya Merkez Bankası Haruhiko Kuroda, şu an için negatif seviyede bulunan faiz oranlarını daha fazla indirmeyi 
düşünmediklerini söyledi. *NTVPara 

 Nijerya Petrol Bakanı Ibe Kachikwu, OPEC’in bazı üyelerinin, petrol fiyatların istikrar kazandırılması çabaları 
çerçevesinde bu ayın sonlarında 20 Mart'ta Rusya ile toplanacağını açıkladı. *NTVPara 

 Dallas Fed Başkanı Robert Kaplan zayıf küresel büyüme ve daralan finansal koşulların ABD ekonomisinin 
görünümüne etkilerini işaret ederek politika yapıcıları faiz artışı konusunda sabırlı olmaya çağırdı. *BloombergHT 

 ABD'de şubat ayında ISM hizmet endeksi 53.4 oldu. Ocakta söz konusu veri 53.5 olmuştu. ABD'de fabrika siparişleri 
2 ay üstüste düşmesinin ardından Ocak'ta %1.6 artarak beklentinin altında kaldı. ABD Çalışma Bakanlığı'nın 
verilerine göre işsizlik maaşına ilk kez geçen hafta başvuranların sayısı 278 bin oldu. (Bekl: 270 Bin) *BloombergHT 

 Euro Bölgesi'nde Markit Bileşik PMI'ı 53 seviyesine gerileyerek 12 ayın en düşüğünde gerçekleşti. *BloombergHT 
 Brezilya ekonomisi 2015 yılında yüzde 3.8 daralarak, firmaların yatırım planlarını iptal etmesi ve bir milyondan işçiyi 

işten çıkarması üzerine son 25 yılın en kötü performansını sergiledi. *Dünya 
 Uluslararası Para Fonu'nun (IMF) Basın Sözcüsü Gerry Rice, Yunanistan'ın resmi kreditörlerinin kurtarma programı 

konusunda ilerleme kaydettiğini bildirdi. Rice ''IMF'nin Yunanistan'a ilişkin görüşü geçen yazdan bu yana değişmedi. 
Geçen yaz kabul edilen hedeflere ilaveten istediğimiz hiçbir şey yok'' yanıtını verdi. *NTVPara 

 Maliye Bakanı Naci Ağbal, hükümetin alacağı tedbirlerle enflasyonun daha aşağı yönlü bir seyir izleyeceğini 
belirterek, gıda fiyatlarını aşağı çekmeleri gerektiğini dile getirdi. *Dünya 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
10:00 Türkiye TCMB Aylık Enflasyon Değerlendirmesi Şub. 
10:00 Türkiye İşgücü Maliyetleri Endeksi 4Ç15 (Önck: %4,2) 
11:00 İtalya  GSYH Büyüme – Yıllık 4Ç15 (Bekl: %1) 
14:30 Türkiye Reel Efektif Döviz Kuru Endeksi Şub. (Ö: 99,25) 
 
 

15:30 ABD Dış Ticaret Dengesi Oca. (Bekl: -$44 mlr) 
15:30 ABD Tarım Dışı İstihdam Şub. (Bekl: 188 bin) 
15:30 ABD İşsizlik Oranı Şub. (Bekl: %4.9) 
15:30 ABD Ortalama Saatlik Kazançlar-Aylık Şub. (Bekl: %0,2) 

 

Günlük Bülten 
Endeks ve Hacim (mn TL)
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Şirket ve Sektör Haberleri 
 BDDK verilerine göre Bankacılık sektörünün toplam kredi hacmi, 26 Şubat itibarıyla bir önceki haftaya göre yüzde 0,2 artarak 1 trilyon 538 milyar 156 milyon lira olarak gerçekleşti. *Anadolu 

Ajansı 

 Alışveriş Merkezi Yatırımcıları Derneği Başkanı Hulusi Belgü, AVM sektöründe üç yılda 10 milyar dolar yeni yatırım beklendiğini ancak yabancı yatırımcı iştahında düşüş yaşandığını belirtti. 
*NTVPara 

 Otomotiv Distribütörleri Derneği (ODD) rakamlarına göre, oto ve hafif ticari araç satışları Şubat'ta 52,825 seviyesinde gerçekleşerek yıllık bazda yüzde 4.53 düştü. Türkiye otomobil ve hafif ticari 
araç toplam pazarı, 2016'nın ilk iki ayında yüzde 4,9 daraldı. Yorum: Otomotiv talebinde Şubat ayında görülen daralma, beklentimizle uyumludur. Öte yandan DOAS, FROTO ve 
TOASO’nun satış rakamları bir miktar negatiftir. 

 Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Binali Yıldırım, 'Bu yıl içinde özel sektörün demiryolu taşımacılığına başladığını görebiliriz' diye konuştu. *Dünya Yıldırım ayrıca, 3. köprü inşaatının 
pazar günü biteceğini ifade etti. Köprünün açılışının Ağustos ayı gibi yapılması planlanıyor. *Hürriyet 

 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu başkanlığındaki TOBB heyeti, İran’ı ziyaret etti. Hisarcıklıoğlu, ‘’Bir yol haritası hazırlamak istiyoruz. Bir heyet, Tahran’aa 
gidecek. ICCIMA yetkilileri ile bir araya gelerek, ayrıntılı bir iş planı hazırlayacak’’ diye konuştu. *Hürriyet 

 Maliye Bakanı Naci Ağbal, gıda fiyatları konusunda işaret ettiği çalışmaya göre sektör temsilcilerinin, perakende satılan ette KDV'nin yüzde 8'den 1'e indirilmesini talep ettiği öğrenildi. *Sabah 

 AEFES: Şirket 4Ç15 döneminde 18.6 mn TL zarar etmiştir. (3Ç15: 139,8 mn TL zarar, 4Ç14: 749,6 mn TL kâr). Böylece 2015 yılı zararı 197,8 mn TL olarak açıklanmıştır. (2014: 512,2 mn TL 

zarar). Şirket, 2015 yılı kârından hisse başı brüt 0,245 TL (net 0,20825 TL) nakit temettü dağıtma kararı almıştır. Şirket 2016 beklentilerini açıklamıştır. Buna göre Şirket, konsolide satış hacminin 
düşük tek haneli büyümesini, Tüm operasyonlarda yerel para birimi bazında yapılacak fiyat artışlarının ve premium/üst popüler segmentlerdeki ürünlerin satış kırılımındaki artan payından gelen 
olumlu etkinin de katkısıyla konsolide satış gelirlerinin orta-tek haneli büyüyeceğini beklemektedir. Yatay - hafif düşük marj ile beraber FAVÖK’ün büyüyeceği öngörülmektedir. Toplam bira satış 
hacimlerindeki düşüşün orta tek haneli olacağı, Meşrubat tarafında ise Türkiye'deki satış hacminin düşük tek haneli büyüme göstereceği, uluslararası operasyonların düşük-orta tek haneli, 
konsolide satış hacminin ise düşük-orta tek haneli büyüme kaydeceği tahmin edilmektedir.  

 AKSGY: Şirket, 2015 yılı kârından hisse başına brüt (net) 0,15 TL temettü dağıtma kararı almıştır. Söz konusu temettünün 18 Nisan 2016  tarihinde dağıtılması teklif edilecektir. Şirket, Geri alım 

programına karar vermiştir. Buna göre 1 yıl süreyle gerek görüldüğü takdirde ödenmiş/çıkarılmış sermayenin %5'ine kadar pay için, kamuya açıklanan son mali tablolara göre özkaynak değerinin 
%30 iskontolu değerine denk gelen birim hisse fiyatının altındaki her türlü hisse fiyatıyla Borsa'da geri alımının yapılabilmesine karar verilmiştir. 

 ARTI (ALYAG, KRSAN): Artı Yatırım Holding, Altıyağ Kombinaları’ndaki 5.3 mn TL nominal bedelli (%8,83) payını 12.787.840 TL (Hisse Başı 2,4128 TL) bedel karşılığında borca mahsuben 

dolaylı iştiraki olan Karsusan’a satmıştır. Elde edilen 8.812.840 TL’lik satış kârı zarara mahsup edilmek üzere kullanılacaktır. 

 ASELS: Aselsan, İspanyol şirketi Indra Sistemas ile demiryolu taşımacılığı elektronik sistemleri konusunda işbirliği yapacak. Aselsan ve Indra Sistemas İstanbul'da işbirliği anlaşması imzalayacak. 
*BloombergHT 

 BMEKS: Şirket’in 200 mn TL kayıtlı sermaye tavanı geçerlilik tarihinin 2020’ye kadar güncellenmesi konusunda yaptığı başvuru SPK tarafından kabul edilmiştir. 

 CCOLA: Şirket açıkladığı 2016 beklentilerine göre; 2016 yılında, Orta Asya pazarlarındaki zorlu koşullar devam ederken, diğer pazarlarımızda olumsuz etkilerin daha az olmasını beklemekte olup, 

2016 yılında Türkiye'deki satış hacminin düşük tek haneli büyüme göstereceğini, uluslararası operasyonların düşük-orta tek haneli, konsolide satış hacminin ise düşük-orta tek haneli büyüme 
kaydetmesini beklediklerini ifade etmiştir. Net satış gelirlerindeki artışın hacim artışının üzerinde olmasını, konsolide FAVÖK marjının ise 2015 yılına göre yatay seyretmesini öngören Şirket, 2016 
yılında pozitif serbest nakit akışı elde etmeyi planlıyor. 

 CUSAN: Şirket, 2015 yılı kârından hisse başı brüt 0,112281 TL (net 0,0954386 TL) nakit temettü dağıtma kararı almıştır. 

 EGLYO: Şirket tarafından İstanbul Anadolu 9. Asliye Ticaret Mahkemesi'nde, davalı Müflis Kırcı Elektroteknik San ve Tic. Ltd. Şti. İflas İdare Memurluğu'na ve  davalı müflis Kırcı Jeneratör Satış 

ve Servis Hizmetleri A.Ş. İflas İdare Memurluğu'na sıra cetvellerine itiraz ve alacağın iflas masasına kayıtlarına ilişkin ayrı ayrı açılan davaların bugün yapılan duruşmalarında, dava dosyalarının 9. 
Asliye Ticaret Mahkemesi'nin heyetine tevdi edilmesine ve duruşmaların 6 Nisan 2016 tarihine bırakılmasına karar verilmiştir. 

 EGSER: Şirket yaptığı açıklamada, Piyalepaşa kentsel dönüşüm projesinin % 40 ortağı olduğu  ve arsaların geçmişte Ege Seramik'e ait olduğuna dair çıkan haberler gerçeği yansıtmamakta 
olduğunu ifade etmiştir. Şirketin İstanbul Piyalepaşa Konut Projesinde  ya da proje sahibi şirkette ne geçmişte ne de şimdi bir ortaklığı bulunmamaktadır. Piyalepaşa'da yapılmakta olan kentsel 
dönüşüm projesi , ana ortak İbrahim Polat Holding A.Ş.'nin hissedarı olduğu Piyalepaşa Gayrimenkul Geliştirme Yatırımı ve Ticaret A.Ş tarafından hayata geçirilmektedir. 

 EKGYO: "İstanbul Bakırköy Yenimahalle Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı İşi" ihalesinin 2. oturumunda gelen en yüksek teklif, arsa satışı karşılığı şirket payı toplam geliri 62 mn TL ve arsa 

satışı karşılığı şirket payı gelir oranı %31 olmak üzere BAŞ YAPI İNŞ. Taah. ve Turz. San. Dış Tic. Ltd. Şti. tarafından verilmiştir. 

 ENKAI: Şirket 4Ç15 döneminde 306 mn TL kâr etti. (Piyasa Konsensusu: 355 mn TL). 2015 yılı net kârı bir önceki yıla göre yatay kalarak 1.440 mn TL olarak açıklandı. 

 FENER: Mithat Yenigün, elindeki 12.153 lot payı 44,1-44,24 TL fiyat aralığından satarak pay oranını sıfırlamıştır. Ayrıca Şirekt bugün TSP’de 41,14 TL fiyattan 1,42 mn TL’lik daha satış 

gerçekleştirmiştir. 

 GUBRF: Şirket Yönetim Kurulu Başkanı İrfan Güvendi'nin görevinden istifası kabul edilmiştir. 

 HEKTS: Şirket, 2015 yılı kârından hisse başı brüt 0,2721361 TL (net 0,2313157 TL) nakit temettü dağıtma kararı almıştır. 

 HZNDR: Durer Refrakter, 3,90 TL fiyattan 1.236.786 adet pay alımı yaparak pay oranını %41,50’den %49,35’e çıkarmıştır. Söz konusu paylar Mümtaz Hilkat Yörükoğlu tarafından satılmıştır. 

 KRSAN: İETT İşletmeleri Genel Müdürlüğü'nün 03.03.2016 tarihli "410 Adet 12 metre Euro 6 dizel yakıtlı solo tip otobüs" ihalesine teklif verilmek suretiyle katılım sağlanmış olup; en iyi teklifin 

Şirket tarafından verildiği öğrenilmiştir. 

 MEGAP: Şirket’in Albaraka Türk ile davasında fazlaya dair haklar saklı kalmak kaydı ile şimdilik 10.000 TL'nin iadesinin yanında ayrıca sözleşmeler kapsamında borçlu olunmadığı yönünde menfi 

tespit talebini de içerdiğinden 72.685,00 TL harcın yatırılması için 3 haftalık kesin süre verilip 20.04.2016 tarihine ertelenmiştir. Ayrıca Şirket, Türkiye Finans tarafından daha önce yapılan “başka 
bir protokol imzalandığı” haberinde Şirket ismini sehven yanlış yazdığı ve böyle bir protokole taraf olmadığını açıklamıştır. 

 OYLUM: Şirket, satış-pazarlama faaliyetleri çerçevesinde önemli yurt içi ve yurt dışı fuarlara katılmakta olup son katıldığı WorldFood 2015 ve GulFood 2016 fuarlarında önemli müşteri bağlantıları 

kurmuştur. Ayrıca A101 ve Metro GrosMarket'e ilaveten yeni ulusal zincir market ekleme çalışmaları devam etmektedir. Yeni gofret hattı ve yeni müşteri bağlantıları sayesinde 2016 yılı için ciroda 
%25'lik artış hedeflemektedir. 

 PETKM: Şirket 4Ç15 döneminde 122,6 mn TL kâr etmiştir. (3Ç15: 257,5 mn TL kâr, 4Ç14: 3,9 mn TL kâr). Böylece 2015 yılı kârı 626,4 mn TL olarak açıklanmıştır. (2014: 6,5 mn TL kâr) 

 PGSUS: Şirket, 4Ç15 döneminde 82 mn TL zarar etmiştir. (YF Beklentisi: 23 mn TL zarar, Piyasa Konsensusu: 20 mn TL zarar) 2015 yılı sonu itibarıyla net kâr 113,1 mn TL seviyesinde 
açıklanmıştır. (2014: 143,3 mn TL kâr) Yorum: Olumsuz finansalların hisse fiyatlarını negatif etkilemesini bekliyoruz. Şirket yönetimi bugün telekonferans düzenleyecek. Yönetim, yurtiçi 
uçuşlarda daha yatay bir trend beklerken, yurtdışı uçuşlarda kapasite artışları, jeopolitik riskler ve rekabetten dolayı daha kötümser. 

 PINSU: Şirket’in Bursa-İnegöl  Uludağ kaynağına ilişkin yatırımın ilk fazı tamamlanmıştır. Yeni tesiste damacana su üretimine başlanmış olup, yatırımın ikinci fazını oluşturan Pet hatlarının da 

kurulmasıyla tesisin Temmuz 2016 itibariyle tamamen devreye alınması planlanmaktadır. 

 PRKAB: Şirket, 2015 yılı kârından hisse başına brüt 0,0607131 TL (net 0,0516061 TL) nakit temettü dağıtma kararı almıştır. Söz konusu temettünün 15 Nisan’da dağıtılması teklif edilecektir. 

 SAYAS: Şirket’in %13,04 oranında iştiraki olan Ateş Çelik A.Ş, mali tablolarda elde etme maliyeti olan 7,8 milyon TL ile  kayıtlı olup, değerleme çalışması sonucu 31.12.2015 finansallarına 

hesaplanan değerle yasıtılacaktır. 

 SISE: Şirket 4Ç15 döneminde 156,9 mn TL kâr etmiştir. (3Ç15: 186,4 mn TL kâr, 4Ç14: 22,3 mn TL kâr). Böylece 2015 yılı kârı 722,8 mn TL olarak açıklanmıştır. (2014: 413,2 mn TL kâr) Şirket, 

2015 yılı kârından hisse başı brüt 0,1315789 TL (net 0,1118421 TL) nakit temettü ve %5,15789 oranında bedelsiz pay olarak dağıtma kararı almıştır. 

 SNKRN: Şirket, halka arz izahnamesinde taahhüt edildiği şekilde yatırım faaliyetleri kapsamında 31.12.2015 dönemi itibariyle 917.482 TL harcama yapmıştır. Söz konusu kısmın düşülmesi 
sonucu kalan 4.748.261 TL’lik kaynağın tamamı işletme sermayesinin finanse edilmesi amacıyla kullanılmıştır.  

 SRVGY: Şirket, iştiraki "Deks Yatırım A.Ş"nin sermayesinin 250 bin TL'den 6 mn TL artışla toplam 6.25 mn TL'ye arttırılmasının da görüşüleceği Genel Kurul’unda sermaye artırımı için olumlu 

yönde oy kullanılmasına ve böylelikle artırıma 3.216.000 TL tutarında katılarak Şirket sermayesindeki % 53,60 pay oranının korunmasına karar vermiştir. 

 TKFEN: Şirket 4Ç15 döneminde 32 mn TL kâr etti. (Piyasa Konsensusu: 57 mn TL). 2015 yılı net kârı 185 mn TL olarak açıklandı. Şirket Yönetim Kurulu Geri Alım Programı'nın yapılacak ilk 

Olağan Genel Kurul toplantısında hissedarların onayına sunulmasına karar vermiştir. Şirket, 2015 yılı kârından hisse başı brüt 0,16238 TL (net 0,13802 TL) nakit temettü dağıtma kararı almıştır. 
Yorum: Zayıf operasyonel sonuçlara rağmen 2016’ya ilişkin Şirket’in olumlu beklentileri bugün hisse performansını destekleyecektir. 

 TRCAS: Kobirate tarafından 2016 yılı itibariyle yıllık değerlendirme çalışması sonucunda Şirket’in Kurumsal Yönetim Uyum Derecelendirme Notunu 9,27'den 9,35'e yükseltilmiştir.  

 TUKAS: Borsa İstanbul, Şirket’in 31/12/2015 tarihli yıllık finansal tablolarında sermaye kaybı oranının %55 olması nedeniyle, sermaye kaybını gidermesi konusunda yeniden uyarılmasına karar 

vermiştir. 

 VERTU: Investco Holding, 3,21-3,22 TL fiyattan 108.490 lot alım yaparak pay oranını %1,7’den %1,91’e yükseltmiştir. 

 VKING: Borsa İstanbul, Şirket’in 31/12/2015 tarihli yıllık finansal tablolarında sermaye kaybı oranının %63 olması nedeniyle, sermaye kaybını gidermesi konusunda yeniden uyarılmasına karar 
vermiştir. 

 
SPK Bülteni 
- LIDFA borçlanma aracı ihracı nedeniyle Kurul’a başvuruda bulunmuştur. 
- GEDIK’in bedelsiz sermaye artırım başvurusu onaylanmıştır. 
- ASYAB hissesinde gerçekleşen işlemler nedeniyle 5 adet yatırımcı hakkında suç duyurusunda bulunarak 2 yıl işlem yasağı koymuştur. 
- AVTUR’un iştirakini devralması işlemi SPK tarafından onaylanmıştır. 
Bültenin tamamına ulaşmak için tıklayınız. 

Makro Haberler 

 TÜİK’in açıkladığı Şubat ayı verilerine göre tüketici fiyatları aylık bazda %0,02 azalarak piyasanın %0,5’lik ve bizim %0,8’lik beklentimizin oldukça altında kaldı. Yıllık enflasyon 80 baz puan düşerek 
%8,78 seviyesine geriledi. Şubat ayı enflasyonunun şaşırtıcı şekilde iyimser gelmesinde domates, sebze ve et fiyatları başta olmak üzere gıda fiyatlarında gerçekleşen beklenmedik düşüş etkili 
oldu. *Yatırım Finansman 

http://spk.gov.tr/apps/haftalikbulten/displaybulten.aspx?yil=2016&sayi=7&submenuheader=null
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 14,28 14,48 -1,38% 16,30 14,1%

GARAN 7,47 7,48 -0,13% 8,80 17,8%

HALKB 10,36 10,20 1,57% 13,20 27,4%

MGROS 15,92 15,78 0,89% 21,00 31,9%

TCELL 11,20 11,09 0,99% 13,00 16,1%

THYAO 7,42 7,47 -0,67% 9,00 21,3%

TOASO 20,18 20,86 -3,26% 24,00 18,9%

TUPRS 75,15 75,60 -0,60% 93,10 23,9%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma

 



 

 

4 Mart 2016 Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı  Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr   +90 (212) 334 98 37 

  
Yatırım Danışmanlığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.             goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 44 

Kemal Ozan Sayın  Kıdemli Uzman  ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 61 

  
Varlık Yönetimi Bölümü 

  
İnciser Deniz    Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük  +90 (212) 317 69 00   Merkez   +90 (212) 263 00 24 
Antalya  +90 (242) 243 02 01   Ankara   +90 (312) 417 30 46   
Bakırköy  +90 (212) 543 05 04   Ataşehir   +90 (216) 386 74 00    
Fındıklı  +90 (212) 334 98 00   Bursa    +90 (224) 224 47 47    
Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00   İzmir    +90 (232) 441 80 72  
Samsun  +90 (362) 431 46 71 
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